3

	[image: image1.emf]
Городской округ Архангельской области «Северодвинск»

	АДМИНИСТРАЦИЯ северодвинскА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от ………………. № …………….

г. Северодвинск Архангельской области

О внесении изменения

в постановление Администрации

Северодвинска от 30.04.2021

№ 176-па
В целях организации выпускных мероприятий, а также ограничения розничной продажи алкогольной продукции в дни проведения выпускных мероприятий в соответствии с абзацем 7 подпункта 2 пункта 1 постановления Правительства Архангельской области от 05.06.2012 № 222-пп                            «Об установлении дополнительных ограничений времени, мест и условий розничной продажи алкогольной продукции на территории Архангельской области»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Северодвинска                             от 30.04.2021 № 176-па «Об установлении дат проведения выпускных мероприятий в общеобразовательных организациях, расположенных на территории городского округа Архангельской области «Северодвинск» изменение, изложив пункт 2 в следующей редакции:
«2. Установить даты выдачи аттестатов об основном общем образовании и аттестатов о среднем общем образовании в общеобразовательных организациях:

1) на территории городского округа Архангельской области «Северодвинск», за исключением села Ненокса и поселка Белое озеро, − 11.06.2021, 18.06.2021, 25.06.2021;
2) на территории села Ненокса и поселка Белое озеро − 18.06.2021.»

2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в бюллетене нормативно-правовых актов муниципального образования «Северодвинск» «Вполне официально» и разместить                                        в сетевом издании «Вполне официально» (вполне-официально.рф).
И.о. Главы Северодвинска

               О.В. Бачериков
Сенченков Кирилл Сергеевич
548090 (доб. 203)